
UCHWAŁA NR 22/11 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO  

 

z dnia 18.02.2011 roku 

 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Moje okno na świat” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2, art. 33 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1592 z późn. zm.) w nawiązaniu do Uchwały Nr II/9/10 Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji 

projektu „Moje okno na świat” oraz § 56 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 Statutu Powiatu Lęborskiego, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXI/148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia  
30 czerwca 2004 roku i § 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr V/36/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 9 lutego 

2007 roku  

 

uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Moje okno na świat” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 
 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego:  

              

1. Wiktor Tyburski …………………………… 
 

 

2.     Ryszard Wenta …………………………… 

 

 

3.     Maciej Barański …………………………… 
 

 

4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

 
5.    Krzysztof Pruszak …………………………   

 


